
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่กรณ์

64097177297

จ้างเหมาซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง (รถจักรยานยนต์) ทะเบียน 1 กธ 2472เชียงราย หมายเลข 024-60-0003 กองคลัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

520.00 บาท

520.00 บาท

157990055677
5

นายกิตติพันธ์ สุวรรณจิตน์ 520.00
จ้างเหมาซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง
(รถจักรยานยนต์) ทะเบียน 1 กธ 2472เชียงราย
หมายเลข 024-60-0003 กองคลัง

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
15799005

56775
นายกิตติพันธ์
สุวรรณจิตน์

64091417
8952

จ้าง
112/256

4

08/09/2
564

520.00
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


